
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/1012/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dopłat dla odbiorców wody i dostawców ścieków z gospodarstw 

domowych z terenu włączonego w granice Miasta Koszalina z obszaru Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 

poz. 537 i poz. 1688), § 1 pkt 4 lit. a) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie 

ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1597), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/834/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie 

dopłat dla odbiorców wody i dostawców ścieków z gospodarstw domowych z terenu włączonego w granice 

Miasta Koszalina z obszaru Gminy Biesiekierz (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 578), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dla wszystkich odbiorców wody zaliczanych do grup taryfowych: I, II, III, IV, XI, XII, 

XIII, XIV, XXXIV, XXXV, w przedziale zużycia wody na cele bytowe do 25 m3 miesięcznie na 

gospodarstwo domowe, dopłatę do ceny 1 m3 wody w wysokości: 

a) 1,50 zł/m3 brutto w okresie od 01 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku, 

b) 0,93 zł/m3 brutto w okresie od 01 stycznia 2024 roku do 30 września 2024 roku.”., 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się dla wszystkich dostawców ścieków zaliczanych do grup taryfowych: A, G, H 

w przedziale zużycia wody na cele bytowe do 25 m3 miesięcznie, dopłatę do ceny 1 m3 ścieków 

w wysokości:  

a) 10,20 zł/m3 brutto w okresie od 01 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku, 

b) 9,28 zł/m3 brutto w okresie od 01 stycznia 2024 roku do 30 września 2024 roku.”.; 

2) skreśla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 860



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Kuriata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 860


		2024-02-08T13:22:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




